[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

	От _20.01.2016_

	                   № _42-од_

	О проведении ХII-ой городской научно-практической конференции руководителей музеев образовательных учреждений города Новосибирска

В целях обобщения опыта инновационных подходов к образовательной деятельности музеев образовательных организаций; поиска новых актуальных путей развития, обмена опытом руководителей музеев образовательных организаций города Новосибирска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МКУДО «Городской центр физической культуры и патриотического воспитания «Виктория» (директор Васильев И. Г.) провести 04.02.2016 с 14.00 до 16.00  ХII-ую городскую научно-практическую конференцию руководителей музеев образовательных учреждений города Новосибирска на базе МБОУ «Аэрокосмический лицей им. Ю. В. Кондратюка»  по теме: «Сферы деятельности современного школьного музея».
2. Начальникам отделов образования администраций районов, Центрального округа по Железнодорожному, Заельцовскому, Центральному районам города Новосибирска, руководителям образовательных учреждений обеспечить участие руководителей школьных музеев, педагогов дополнительного образования в ХII-ой городской научно-практической конференции.

3. МКУ ДПО ГЦИ «Эгида» (директор Сюзяев Р. Ю.) обеспечить информационное сопровождение научно-практической конференции руководителей музеев образовательных учреждений города Новосибирска.
4. МБОУ «Аэрокосмический лицей им. Ю. В. Кондратюка» (директор Тумаева Т. М.) предоставить помещение и создать условия для проведения городской научно-практической конференции руководителей музеев образовательных учреждений города Новосибирска по адресу: ул. Индустриальная, 4 «а».
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Главного управления образования мэрии города Новосибирска Кащенко Е. Ю.

И. о. начальника управления                                                                  Р. М. Ахметгареев
Ахременко
2274539
Отдел воспитательной работы